
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

0posudek vedoucího
o bakalářské práce

Dposudek oponenta
D diplomové práce

Autor:
Název práce:

Filip Koutek
Procesní analýza logistiky a skladového hospodářství textilní společnosti

Studijní program a obor: Aplikovaná informatika
Rok odevzdání: 2016

Jméno a tituly vedoucího:
Pracoviště:
Kontaktní e-mail:

Doc. Ing. Zora Říhová, CSc.
Ústav aplikované informatiky
zrihova@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
D vynikající IR!velmi dobrá D průměrná D podprůměrná D nevyhovující

Věcné chyby:
IR!téměř žádné D vzhledem k rozsahu přiměřený počet D méně podstatné četné D závažné

Výsledky:
D originální IR!původní i převzaté D netriviální kompilace D citované z literatury D
opsané

Rozsah práce:
D veliký IR! standardní D dostatečný D nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
D vynikající D velmi dobrá IR!průměrná D podprůměrná D nevyhovující

Tiskové chyby:
D téměř žádné IR!vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet D četné

Celková úroveň práce:
D vynikající IR!velmi dobrá D průměrná D podprůměrná D nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Bakalářská práce se věnuje tématu procesního řízení v textilní společnosti. Problém optimalizace
procesů je pro danou firmu velmi aktuální. Optimalizace procesů pomáhá zlepšit fungování
společnosti. V první části jsou vysvětlena teoretická východiska pro procesní analýzu podniku a
problematiku procesního řízení, která jsou aplikována v další části na praktický problém.
Autor provedl procesní analýzu vybrané organizace, seznámil se s fungováním firmy, zkoumal
požadavky mateřské firmy v Rakousku, specifikoval silné a slabé stránky fungování. Cílem práce
bylo navrhnout procesní model a potřebné optimalizační kroky.

V analytické části je popsán současný stav společnosti, vytvořeny procesní mapy vybraných
procesů a provedena identifikace slabých míst. Autor se zabýval i efektivitou RFID čipů, čteček a
způsobu jejich načítání a navrhl účinné změny zejména pro inventarizaci prádla. Na závěr jsou
specifikována doporučení na změny a jejich dopad na procesy a řízení firmy. Důležitou částí pro
firmu je také návrh kvalifikační a RACI matice. Návrhy byly ve firmě již vyzkoušeny nebo se
firma na zkušební provoz chystá. Z předložené práce vyplývá, že autor prokázal schopnost
aplikovat teoretické přístupy a orientovat se v praxi.

Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:
Jak byly stanoveny váhy ve SWOT analýze?
Jaká jsou omezení pro zavedení navrhovaných doporučení?

Práci
IRl doporučuji
D nedoporučuji
uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
D výborně IRl velmi dobře D dobře D neprospělla

Mí~to, datum a podpis vedoucího/(:w~menta:5.1.2017
V Ceských Budějovicích /2 /'


